私募证券投资基金（以下简称“君弘价值成长基金”、“受让方”）签署了《关于

北京零点有数数据科技股份有限公司之股份转让协议》，转让方上海智数、上海

锐数、上海品数拟通过协议转让方式以34.80元/股的交易价格向受让方君弘价值

成长基金转让其持有的公司无限售条件流通股合计4,034,270股，占公司总股本的

5.60%，转让价款共计140,392,596元。其中，上海智数拟转让2,479,788股，占公

司总股本的3.4422%；上海锐数拟转让1,133,902股，占公司总股本的1.5740%；

上海品数拟转让420,580股，占公司总股本的0.5838%。

2、公司于近日收到转让方与受让方的通知，本次协议转让已取得中国证券

登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为2026年1月5

日，过户数量合计4,034,270股，股份性质为无限售流通股，本次股份协议转让过

户登记手续已办理完毕。

3、本次协议转让事项的受让方君弘价值成长基金承诺在协议转让完成后的

12个月内不减持本次交易所受让的公司股份。

4、本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

司治理结构及持续经营产生影响，不存在损害公司及其他股东利益的情形。本次

协议转让不触及要约收购，不构成关联交易。

一、协议转让概述

公司控股股东上海智数及其一致行动人上海锐数、上海品数于2025年11月27

日与君弘价值成长基金签署了《关于北京零点有数数据科技股份有限公司之股份

转让协议》，转让方上海智数、上海锐数、上海品数拟通过协议转让方式以34.80

元/股的交易价格向受让方君弘价值成长基金转让其持有的公司无限售条件流通

股合计4,034,270股，占公司总股本的5.60%，转让价款共计140,392,596元。具体

内容详见公司于2025年11月28日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于

控股股东及其一致行动人拟协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告》

（公告编号：2025-056）及相关《简式权益变动报告书》。

截至本公告披露日，本次股权转让事项的办理情况与前期披露、协议约定安

排一致。

二、协议转让股份过户登记情况

公司于近日收到转让方与受让方的通知，本次协议转让已取得中国证券登记

结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为2026年1月5日，

过户数量合计4,034,270股，占公司目前总股本的5.60%，股份性质为无限售流通

股，本次股份协议转让过户登记手续已办理完毕。

本次协议转让前后，各方股份变动情况如下：

股东名称 本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

上海智数 29,970,000 41.6016% 27,490,212 38.1594%

上海锐数 8,823,528 12.2480% 7,689,626 10.6740%

上海品数 5,294,118 7.3488% 4,873,538 6.7650%

君弘价值成长基金 0 0 4,034,270 5.6000%

三、其他相关说明

（一）本次协议转让符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券

法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第18号——股东及董事、高级管理人员减持股份》

等法律、行政法规、中国证监会规定、深圳证券交易所自律规则等相关规定，也

不存在因本次协议转让而违反尚在履行的承诺的情形。

（二）本次协议转让后，受让方君弘价值成长基金持有公司4,034,270股股份，

占公司总股本的5.60%，成为公司持股5%以上股东。上海智数持有公司

27,490,212股股份，占公司总股本的38.1594%，仍为公司的控股股东。本次权益

变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（三）受让方君弘价值成长基金承诺在协议转让完成后的12个月内不减持本

次交易所受让的公司股份。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

北京零点有数数据科技股份有限公司董事会

2026年 1月 6日

	OLE_LINK8
	OLE_LINK10
	OLE_LINK4
	OLE_LINK11
	OLE_LINK13
	OLE_LINK12
	OLE_LINK5